

Årsredovisning

för

Lack-Ollé AB

559084-4535

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Larsen , Styrelseledamot
2024-03-15

Styrelsen och verkställande direktören för Lack-Ollé AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver slipverkstad samt handel med verktyg till mekaniska verkstäder och industrier samt import av verktyg.

Företaget har sitt säte i Trollhättans Kommun, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De investeringar i nya maskiner som gjorts under åren har varit till väl nytta och till stora delar på grund av det har omsättning därmed ökat och resultatet är tillfredsställande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 147	11 055	8 514	6 828
Resultat efter finansiella poster	814	1 045	452	620
Soliditet (%)	38,7	32,2	24,4	20,3
Avkastning på eget kap. (%)	25,0	39,9	25,5	43,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 463 334	625 316	2 138 650
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		625 316	-625 316	0
Årets resultat			618 965	618 965
Belopp vid årets utgång	50 000	2 088 650	618 965	2 757 615

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 088 649
årets vinst	618 965
	2 707 614
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 707 614
	2 707 614

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 147 210	11 055 344
Övriga rörelseintäkter		266 339	277 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 413 549	11 332 630
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 328 046	-4 369 702
Övriga externa kostnader		-3 382 383	-2 619 428
Personalkostnader	2	-3 451 932	-2 805 119
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-192 968	-183 048
Övriga rörelsekostnader		-50 487	-48 339
Summa rörelsekostnader		-11 405 816	-10 025 636
Rörelseresultat		1 007 733	1 306 994
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		577	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194 759	-262 390
Summa finansiella poster		-194 182	-262 365
Resultat efter finansiella poster		813 551	1 044 629
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-250 000
Förändring av överavskrivningar		-2 374	-26 341
Summa bokslutsdispositioner		-27 374	-276 341
Resultat före skatt		786 177	768 288
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 212	-142 972
Årets resultat		618 965	625 316

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 288 353	4 440 371
Inventarier, verktyg och installationer	4	215 674	182 620
Summa materiella anläggningstillgångar		4 504 027	4 622 991
Summa anläggningstillgångar		4 504 027	4 622 991
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 204 672	1 088 129
Summa varulager		1 204 672	1 088 129
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 262 370	1 152 290
Övriga fordringar		740	740
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		66 196	280 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		681 947	764 475
Summa kortfristiga fordringar		2 011 253	2 197 897
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		709 982	233 511
Summa kassa och bank		709 982	233 511
Summa omsättningstillgångar		3 925 907	3 519 537
SUMMA TILLGÅNGAR		8 429 934	8 142 528

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 088 649	1 463 333
Årets resultat		618 965	625 316
Summa fritt eget kapital		2 707 614	2 088 649
Summa eget kapital		2 757 614	2 138 649
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		518 000	493 000
Ackumulerade överavskrivningar		114 585	112 211
Summa obeskattade reserver		632 585	605 211
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 985 573	3 252 093
Övriga skulder		126 600	206 568
Summa långfristiga skulder		3 112 173	3 458 661
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	266 520	368 346
Leverantörsskulder		628 944	726 989
Skatteskulder		68 447	84 168
Övriga skulder		568 876	412 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		394 775	348 237
Summa kortfristiga skulder		1 927 562	1 940 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 429 934	8 142 528

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Huvudparten av bolagets maskiner är anskaffade genom leasingavtal.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Fastighetsinteckning	3 800 000	3 800 000
	5 200 000	5 200 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 865 870	4 655 950
Förbättringar		209 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 865 870	4 865 870
Ingående avskrivningar	-425 499	-274 964
Årets avskrivningar	-152 018	-150 535
Utgående ackumulerade avskrivningar	-577 517	-425 499
Utgående redovisat värde	4 288 353	4 440 371

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	594 269	527 679
Inköp	74 004	66 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	668 273	594 269
Ingående avskrivningar	-411 649	-379 136
Årets avskrivningar	-40 950	-32 513
Utgående ackumulerade avskrivningar	-452 599	-411 649
Utgående redovisat värde	215 674	182 620

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut som förfaller efter fem år	1 919 493	2 012 066
Skulder som förfaller tidigare än efter fem år	1 066 080	1 240 027
	2 985 573	3 252 093

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har avtal tecknats om ytterligare en ny slipmaskin för skärande verktyg. Bolagets ledning bedömer att under det kommande räkenskapsåret kommer verksamheten att försätta att öka i omfattning.

Trollhättan 2024-03-14

Anders Gustafsson
Anders Gustafsson
Ordförande

Richard Larsen
Richard Larsen
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-14

Mona Granath
Mona Granath
Auktoriserad revisor
